
Ligne  N
La Buisse  - Voreppe

Horaires valables à compter du mardi 24 mars
Plan de transport adapté suite à l’épidémie de Coronavirus

Point d’arrêt lmmjv-
La Buisse - Le Gay Giratoire 07:55
St Jean-de-M. - Rossignol 08:00
St Jean-de-M. - Paraboot 08:01
Moirans - Novespace Pommarin 08:02
Moirans - Schneider 08:03
Moirans - Thales LCD 08:04
Moirans – Thales-Trixell 08:04
Voreppe – ELS group 08:06
Voreppe - Aluminium 08:08
Voreppe – Poma 08:09
Voreppe - Radiall 08:10
Voreppe – Louis Armand 08:11



Ligne N
Voreppe – La Buisse

Horaires valables à compter du mardi 24 mars
Plan de transport adapté suite à l’épidémie de Coronavirus

Point d’arrêt lmmjv-
Voreppe – Louis Armand 17:15
Voreppe - Radiall 17:16
Voreppe – Poma 17:17
Voreppe - Aluminium 17:18
Voreppe – ELS group 17:20
Moirans – Thales-Trixell 17:21
Moirans - Thales LCD 17:22
Moirans - Schneider 17:23
Moirans - Novespace Pommarin 17:24
St Jean-de-M. - Paraboot 17:26
St Jean-de-M. - Rossignol 17:27
La Buisse - Le Gay Giratoire 17:31


